
ZARZĄDZENIE NR 8/13
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 23 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 15/12 Kierownika Urzędu z dnia 28 września 2012 roku w sprawie 
materiałów promocyjnych Gminy Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/12 Kierownika Urzędu z dnia 28 września 2012 roku w sprawie materiałów 
promocyjnych Gminy Mielnik wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„na promocję gminy w formie bezpłatnej - 800 szt.”;

2) §1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„do sprzedaży - 100 szt.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kamilowi Markiewiczowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: D5612AD8-A030-4D25-88B8-B08A20B3FB05. Podpisany Strona 1


		2013-08-23T00:00:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




